
INDOOR

SOSPENSIONE / SUSPENSION

POLY ESAGONO

Alluminio

Fascio di luce verso l’alto e verso il basso

Driver: incluso

Aluminum

Light beam: upward and downward-projected

Driver: included

2
6

m
ax

 2
5

0
0

2
6

m
ax

 2
5

0
0

450 - 650 - 850 
1050 - 1550

450 - 650 - 850 
1050 - 1550

Cavi base esagonale / Cables to hexagonal canopy

9610

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 17,5W

2x 2142 lm

97

Ø 450

220-240Vac

W 3000K

2x 17,5W

2x 2142 lm

97

Ø 450

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 20W

2x 1476 lm

>90

Ø 450

220-240Vac

 2
40

2
6

48

Ø200

450

m
ax

 2
5

0
0

Articolo

Item

9610

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9610 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

Cavi base esagonale / Cables to hexagonal canopy

9611

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 26W

2x 3213 lm

97

Ø 650

220-240Vac

W 3000K

2x 26W

2x 3213 lm

97

Ø 650

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 31W

2x 2214 lm

>90

Ø 650

220-240Vac

 2
40

2
6

48

Ø200

650

m
ax

 2
5

0
0

Articolo

Item

9611

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9611 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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Cavi base esagonale / Cables to hexagonal canopy

9612

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 34,5W

2x 4284 lm

97

Ø 850

220-240Vac

W 3000K

2x 34,5W

2x 4284 lm

97

Ø 850

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 41W

2x 2952 lm

>90

Ø 850

220-240Vac

 2
40

2
6

48

Ø200

850

m
ax

 2
5

0
0

Articolo

Item

9612

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9612 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

Cavi base esagonale / Cables to hexagonal canopy

9617

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 43W

2x 5355 lm

97

Ø 1050

220-240Vac

W 3000K

2x 43W

2x 5355 lm

97

Ø 1050

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 51W

2x 3690 lm

>90

Ø 1050

220-240Vac

 3
0

0
2

6
5

5

Ø250 

1050

m
ax

 2
5

0
0

Articolo

Item

9617

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9617 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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Cavi base esagonale / Cables to hexagonal canopy

9618

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

W 3000K

2x 65W

2x 8033 lm

97

Ø 1550

220-240Vac

M 2700K

2x 65W

2x 8033 lm

97

Ø 1550

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 76W

2x 5535 lm

>90

Ø 1550

220-240Vac

 3
0

0
2

6
5

5
m

ax
 2

5
0

0

Ø250 

1550

Articolo

Item

9618

Temperatura

Temperature

W

M

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9618 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

Cavi base esagonale / Cables to hexagonal canopy

9613

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 17,5W | 2x 26W | 2x 34,5W

2x 2142 lm | 2x 3213 lm | 2x 4284 lm

97 | 97 | 97

Ø 450 |650 |850

220-240Vac

W 3000K

2x 17,5W | 2x 26W | 2x 34,5W

2x 2142 lm | 2x 3213 lm | 2x 4284 lm

97 | 97 | 97

Ø 450 |650 |850

220-240Vac

 3
0

0

 Ø250

5
5

m
ax

 2
5

0
0

450 - 650 - 850 

Articolo

Item

9613

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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Cavi soffitto / Cables staight to ceiling

9620

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 17,5W

2x 2142 lm

97

Ø 450

220-240Vac

W 3000K

2x 17,5W

2x 2142 lm

97

Ø 450

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 20W

2x 1476 lm

>90

Ø 450

220-240Vac

Ø200

 2
40

2
6

48
m

ax
 2

5
0

0

450

Articolo

Item

9620

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9620 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

Cavi soffitto / Cables staight to ceiling

9621

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 26W

2x 3213 lm

97

Ø 650

220-240Vac

W 3000K

2x 26W

2x 3213 lm

97

Ø 650

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 31W

2x 2214 lm

>90

Ø 650

220-240Vac

Ø200

 2
40

2
6

48
m

ax
 2

5
0

0

650

Articolo

Item

9621

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9621 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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Cavi soffitto / Cables staight to ceiling

9622

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 34,5W

2x 4284 lm

97

Ø 850

220-240Vac

W 3000K

2x 34,5W

2x 4284 lm

97

Ø 850

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 41W

2x 2952 lm

>90

Ø 850

220-240Vac

Ø200

850

 2
40

2
6

48
m

ax
 2

5
0

0

Articolo

Item

9622

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9622 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

Cavi soffitto / Cables staight to ceiling

9627

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 43W

2x 5355 lm

97

Ø 1050

220-240Vac

W 3000K

2x 43W

2x 5355 lm

97

Ø 1050

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 51W

2x 3690 lm

>90

Ø 1050

220-240Vac

Ø250 

1050

 3
0

0
2

6
48

 -
 5

5
m

ax
 2

5
0

0

Articolo

Item

9627

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9627 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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Cavi soffitto / Cables staight to ceiling

9628

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 65W

2x 8033 lm

97

Ø 1550

220-240Vac

W 3000K

2x 65W

2x 8033 lm

97

Ø 1550

220-240Vac

D 2700K/3300K

2x 76W

2x 5535 lm

>90

Ø 1550

220-240Vac

 3
0

0
2

6
5

5
m

ax
 2

5
0

0

Ø250 

1550

Articolo

Item

9628

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

9628 D -BR

PUSH

-OR

PUSH

Cavi soffitto / Cables staight to ceiling

9623

Potenza/ Power

Lumen

CRI

Dimensione/ Dimension

Alimentazione/ Supply

M 2700K

2x 17,5W | 2x 26W | 2x 34,5W

2x 2142 lm | 2x 3213 lm | 2x 4284 lm

97 | 97 | 97

Ø 450 |650 |850

220-240Vac

W 3000K

2x 17,5W | 2x 26W | 2x 34,5W

2x 2142 lm | 2x 3213 lm | 2x 4284 lm

97 | 97 | 97

Ø 450 |650 |850

220-240Vac

 3
0

0

Ø250

5
5

m
ax

 2
5

0
0

450 - 650 - 850 

Articolo

Item

9623

Temperatura

Temperature

M

W

Finitura

Finish

Dimmer

Dimmer

-BR

1-10V | DALI | PUSH

-OR

1-10V | DALI | PUSH

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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Accessori / Accessories

Radiocomando Touch 1 canale solo

per temperatura luce D (Dim to Warm).

Radio control Touch 1 channel, for D

(Dim to Warm) only.

Articolo

Item

1A0162

Dimmer

Dimmer

TOUCH
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ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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